Совет депутатов
Красносельского сельского поселения

Увельского муниципального района Челябинской области
РФ, 457004 , Челябинская область , Увельский район, с.Красносельское, ул. Островского -  3,телефон (8-35166) 43-185

Р Е Ш Е Н И Е

« 17» ноября 2020г. № 19

Об утверждении графика приема граждан
депутатами Совета депутатов
Красносельского сельского поселения
Увельского муниципального района

Заслушав выступление — председателя Совета депутатов Красносельского
сельского поселения, Совет депутатов Красносельского сельского поселения

РЕШАЕТ:

1. Утвердить график приема граждан депутатами Совета депутатов
Красносельского сельского поселения.

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя
Совета депутатов Красносельского сельского поселения.

Председатель С /депутатов
W°7,//
Эния АЩ

О.А.Чинькова

ПРИЛОЖЕНИЕ
к Решению Совета депутатов

Красносельского сельского поселения
№ 19 от 17.11.2020 года

Г Р А Ф И К
приема граждан депутатами Совета депутатов Красносельского сельского поселения

№
округа

Состав и границы избирательного округа Ф.И.О. Место проведения приема График приема

1 с.Красносельское
Улицы Газовиков, Дружбы, Строителей

Шпанагель Ольга
Борисовна

Администрация
Ул.Островского ,3

Первый понедельник месяца
с 14.00 до 15.00

2 с.Красносельское
Улицы 60 лет ВЛКСМ, Островского дома
многоквартирные 5,7

Копылова Мария
Николаевна

Дом культуры « Данко»
библиотека

Последний вторник каждого
месяца
с 13.00 до 14.00

3 с.Красносельское
Улицы Солнечная, Островского дома 9,13

Кутищева
Светлана
Михайловна

Администрация
Ул.Островского,3

Последняя пятница месяца
с 13.00 до 14.00

4 с. Красносельское
Уральская, Островского дома 6,15

Скурятин Юрий
Михайлович

Администрация
Ул.Островского ,3

Первый вторник месяца
с 13.00 до 14.00

5 с.Красносельское
Летягина, Блюхера с 5 по 24

Сатпаева Светлана
Зиновьевна

Администрация
Ул.Островского ,3

Третья среда месяца
с 13.00 до 14.00

6 с.Красносельское
Летягина, Блюхера с 25 по 113

Садовникова
Олеся Юрьевна

Администрация
Ул.Островского ,3

Вторая среда месяца
с 10.00 до 12.00

7 с.Красносельское
ул.Мира,Пионерская,Октябрьская,Лотовая,Свободы,Степ
анова,Южная,Набережная с 1 по 10

Чинькова Ольга
Анатольевна

Администрация
Ул.Островского ,3

Вторник
с 9.00 до 10.00

8 с. Красносельское
ул.Калинина, Победы, Зеленая, Комсомольская,
Набережная от д. 10 до д.41,Советская

Попова Любовь
Викторовна

Администрация
Ул.Островского ,3

Последняя пятница месяца
с 14.00 до 15.00

9 п.Михири
улицы Мира, Труда, Заречная

Никифоров
Сергей
Николаевич

Сельская библиотека
Ул.Мира д.29

Третий четверг месяца
с 10.00 до 11.00

10 п.Сухарыш
улицы Центральная, Дружбы, Лесная, Строительная

Катаева Гульнара
Тайшиевна

Сельский клуб
Ул.Центральная д.8

Третья среда месяца
с 13.00 до 14.00